
Åträskbladet – Julen 2023 
Vi behöver lite ljus i vintermörkret, som i och för sig kan vara väldigt vackert! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi kan väl spola tillbaka bandet och komma ihåg hur sommaren var och vad som 

hände. 

Många i Åträsk med omnejd ägnade sig åt svampplockning. Hjortrontillgången 

var väl inget att hurra för om vi jämför med året innan.  

I vanlig ordning så är det en hel del som har hänt under andra halvan av 2023. 

Många ideella krafter har bidragit till föreningens verksamhet och förbättring, 

nedan så beskrivs några av händelserna. 

Juni månad var ju en otroligt varm och solig månad! 

Åträsk visade sig från den bästa sidan!  

 



 

Juli månad, tyvärr så såg det ut så här hela månaden. 

 

Dagarna före det stora evenemanget Åträskdagen jobbades det febrilt på alla 

håll och kanter. 

Ett X antal ton med grus planerades ut på gårdsplanen och det fixades också till 

kring grillplatsen. 



   

Dessutom så fixade två av Åträsk välkända ”PT”, den nyinköpta 

träningsmaskinen. Bra jobbat! 

Träningslokalen i bygdegårdens källare är tillgänglig för ALLA!! 

 

    

 

  



Åträskdagen 
Förutom ovan beskrivna händelser så pågick det viktiga förberedelserna inför 

Åträskdagen. 

 
Tillagning av ca 400 st. blodpaltar  

 

Det var det här ”gänget” gjorde det viktiga jobbet  

    

        Eva-Mari, Alice o Karin                  Britt, Bernt, Britta och Bo  

 

 



Förutom de här som hände dagarna före Åträskdagen, så dagen före (lördag 
15/7) föddes en blivande världsstjärna… 

 

Charlotte Kalla blev mamma! Lycka till! 

 

Vi är ju vana att Åträskdagen innebär strålande väder, så var inte fallet i år. Dock 
inte katastrofalt som övriga delen av juli månad. Trots det sämre vädret så 
strömmade de trofasta besökarna till och köpte både palt, våfflor och 
hamburgare.  

  

  

 

 

 

 

  



Edefors hembygdsförening 
Ett 30-tal glada besökare från Edefors hembygdsförening gästade oss i Åträsk. 

Vi bjöd ju naturligtvis på fika  Ni är hjärtligt välkomna åter till Åträsk.

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Surströmmingsfest 
Surströmmingsfest i Åträsk, som vi har väntat.  
En mycket trevlig tillställning.  
 
Vid festen så passade vi på att uppmärksamma dem som gör ett fantastiskt jobb 
i samband med alla tillställningar som föreningen genomför. Det är ju många 
som gör ett bra jobb men utan dessa damer skulle verksamheten stanna av. 
Stort tack till Eva-Mari, Karin, Alice, Britt och Britta. 

 

   

   

 

  

 

  

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Under surströmmingsfesten så fick vi 
besök av en polsk medborgare, som ville  
testa surströmmingen. Han fick noggranna 
instruktioner om hur den skulle ätas. 
Till vår stora förvåning tycktes han inte  
uppskatta, vare sig doften ej heller  
smaken, mycket märkligt tycker vi. 
 

  



Vi har tagit bort ett antal björkar på gårdsplan, 
den som fixade det var Kurt. 
Stort tack Kurt, bra jobbat! 
 

 

Klicka på filmen så ser du vilket jobb Kurt gjorde 

Kurt fäller björkar!

.mp4
 

 
 
 
Vi har tagit ner bakvalen vid utloppet, den kommer att transporteras ut till ny 
plats under vintern för att sättas upp under sommaren 2024. 
 

  

https://drive.google.com/file/d/1b7vxYZ3U7_Yc-SpRCzZqPf8PgqY0krE8/view?ts=657a024e


  

 

Här ska den sättas upp!! 

 

  

Ny plats 



Adventsfirande 
Som vanligt ett trevligt adventsfirande med god mat. 

   

  

 

 

  



Vad händer framöver i föreningen? 
 
Årsmöte 2024-03-02 kl. 13:00 i bygdegården.  

 
Efter mötet, ca. kl. 14:00, bjuder föreningen på kaffe/te och smörgåstårta. 
 
Påskfirande 2024-03-29 kl. 12:00, med våfflor, kaffe m.m. 
 
Valborgsmässoafton 2024-04-30 kl. 18:00, bränner vi en majbrasa vid 
bygdegården. 
 
Städdag 2024-05-26 kl.10:00 ,i bygdegården, såväl inom- som utomhus. Vi ber 
er alla som har en stund över att komma och hjälpa till med arbetet. Alla kan vi 
hjälpa till med litegrann. Det ska krattas ute så ta med egna krattor, inomhus ska 
det vaskas golv och putsas fönster. Alla är hjärtligt välkomna! 
 
 

 

  



 

 

Hyr vår Bygdegård, Åträsk 201 

• Gården är komplett utrustad för 50 personer 

• I köket finns spis med ugn samt kyl och frys 

• Diskmaskin finns 

• Lokalen har handikapptoalett 

• Filmduk finns 

 

Priser: 

Bygdegården 

– 300 kr/dygn för medlemmar 

– 600 kr/dygn för icke medlemmar 

– 600 kr/dygn för föreningar 

Sovbodan 

– 200 kr/dygn 

– 750 kr/vecka 

Husvagnsplats 

– 200 kr/dygn 

– 750 kr/vecka 

– 3000 kr/månad 

  

Bygdegård uthyres 



ORDNINGSREGLER FÖR ÅTRÄSK BYGDEGÅRD 

Åträsk Bygdegård drivs med ideella krafter och medel. Därför ber föreningen alla som 

använder bygdegården att vara försiktiga med hus och utrustning så att inte skador 

sker. 

BOKNINGAR 

Bokningar görs till Roland 070-580 22 90 alt Eva-Mari 070-590 99 31. Då görs det även 

upp om visning av bygdegården och påskrift av hyresavtal. 

 

HYRESVILLKOR 

För att hyra bygdegården måste hyresgästen ha uppnått 20 år.  

Upplåten lokal och material skall lämnas i bästa ordning. Hyresgästen skall se till att 
lokalerna städas och ställs i ordning i avtalad tid. Lampor skall släckas, fönster skall vara stängda. 

Städning utomhus skall i förekommande fall göras av hyresgästen själv. 

Hyresgästen ska närvara i lokalen den tid som hyresgästens arrangemang pågår. 

Hyresgästen är ersättningsskyldig för under arrangemanget uppkomna skador. Anmälan om skadors 

görs till bokningsansvarig. 

 

STÄDANVISNINGAR 

Hyresgästen förbinder sig följa nedanstående manual för städning och iordningställande av upplåten 

lokal.  

Spis, fläkt och ugn skall vara rengjorda. 

Alla framplockade bord och stolar skall återställas där de hämtades, väl avtorkade. 

Kylskåpen skall vara tömda och avtorkade och avstängda. 

Kaffebryggare skall vara rengjord och filtren tömda. 

Alla golv skall dammsugas eller sopas, samt våttorkas. 

Toaletter skall städas och papperskorgar tömmas. 

Alla sopor skall placeras i soptunnan. Sortering av glas och burkar ska ske.  

Tomten skall i förekommande fall vara avstädad på fimpar och övrigt som har med uthyrningen att 

göra. 

 

En städavgift på 1.000 kr tillkommer hyresgäst som inte städar eller avsäger sig städning. 



VISA HÄNSYN TILL GRANNAR 

Eftersom bygdegården ligger i ett bostadsområde skall hänsyn visas till grannarna. Musik får inte 

spelas efter kl. 01:00 

Högst 50 personer får vistas samtidigt i bygdegården. 

 

SÄKERHETSINFORMATION VID ÅTRÄSK BYGDEGÅRD 

Hjärtstartare finns i lokalen, väl synlig. 

Förbandslåda finns i hallen. 

Se till att utrymningsvägar inte är blockerade med bord, stolar eller annat 

Informera era gäster och personal om utrymningsvägar och var brandredskapen finns samt var 

återsamlingsplatsen är. 

Ta inte in fler personer än vad lokalen är godkänd för d.v.s. 50 personer 

Ta reda på var brandredskapen finns placerade 

Placera levande ljus på ett säkert sätt. Marschaller placeras i anvisad hållare som tillhandahålls av 

bygdegården. 

Rökning är inte tillåten inomhus 

Övernattning i bygdegården är inte tillåten 

Se till att eventuella tillstånd för offentlig tillställning är beviljade om så krävs 

 

ÅTGÄRDER VID BRAND 

RÄDDA Utrym lokalerna 

LARMA Larma SOS – Brandkåren 112 

Ni befinner er: Åträsk bygdegård. Åträsk 201, 946 92 Lillpite. 

SLÄCK Använd brandsläckaren som finns vid toaletten, brandfilt och brandsläckare i köket 

 

  



Medlemsavgiften 
Medlemsavgifterna är en viktig del, som hjälper oss att få medel till drift och 

underhåll, men också för att utveckla verksamheten. 

Medlemsavgiften är 75 kr/person eller 150 kr/familj. 

Du kan betala via Swish-nr 123 459 48 83 eller till vårt bankgiro  

5034-1510. Märk betalningen med t.ex. adress och efternamn 

 

 

Följ oss på Facebook  - Åträsk bygdeförening 

och hemsida https://bygdegardarna.se/atrask/ 

 

 

 

  

https://bygdegardarna.se/atrask/


 

 

 
 

Roland Lundberg 
Ordförande Åträsk bygdeförening 


